Encaminhar cópia da resposta ao e-mail: vereadorchicaovianna@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
GABINETE DO VEREADOR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE

CORUMBÁ/MS

OFÍCIO nº 30/2024

LUIS FRANCISCO DE ALMEIDA VIANNA, vereador deste

município, vem, à Presença de Vossa Excelência, REQUERER que sejam encaminhadas

informações a respeito da frequência do Servidor MATHEUS DOS SANTOS

NASCIMENTO, Assessor Executivo II, símbolo DAG-03 lotado nesta Secretaria, de modo

que, requer que seja informado onde o servidor se encontrava no dia 16 de maio do corrente

ano, entre as 09h00 e as 12h00.

Termos em que, espera deferimento.

Corumbá/MS, 21 de maio de 2024.

CHICÃO VIANNA

Vereador-PSD